Windsors

Séance ordinaire du conseil municipal de la Ville de Windsor, tenue le 7 juillet 2025 a

19 h.

71

7.2

7.2.1

7.3

7.3.1

7.3.2

7.3.3

7.4

7.4.1

7.4.2

743

8.

8.1

ORDRE DU JOUR
Ouverture de la séance
Ordre du jour — Adoption
Procés-verbaux — Adoption
Correspondance
Comités
Période de questions
Administration
Liste des chéques préapprouvés
Décomptes progressifs, factures et dépenses diverses
Piscine municipale — Réparation fissure
Ententes, contrats et mandats
Contrat TP-2025-23 — Vidange des boues (station d'épuration)
Contrat DPTP-2025-36 — Bibliothéque municipale / Etude géotechnique
Regroupement d'achat UMQ — Produits chimiques
Ressources humaines
Embauche — Journalier volant (Travaux publics)
Embauche — Journalier occasionnel (Travaux publics)
Embauche — Personnel estival
Direction générale et Communication

Aucun

Ceci n’est pas un document officiel et son contenu est sujet a changement sans préavis

Page 1 sur 3



9.1

9.2

9.3

9.4

10.

10.1

1.

12

12.1

13.

13.1

13.2

13.3

14.

14.1

15.

15.1

15.2

15.3

Finances et Trésorerie

Rapports financier et de la mairesse pour 2024

Réaffectations budgétaires — Provisions (Frais juridiques et 150e de la Ville)
Contribution financiére

Fonds de roulement — Remboursement

Greffe et Affaires juridiques

Quittances diverses

Travaux publics et Hygiéne du milieu

Aucun

Loisirs, Culture et Vie communautaire

Programmation été 2025 — Ratification

Gestion du Territoire et de I'Environnement

Dérogation mineure DM-2025-01 — Lot 3 676 089 / Zone R-44
Dérogation mineure DM-2025-02 — Lot 3 676 163 / Zone R-22
Demande de changement de zonage — Lot 3 676 398 / Zone C-20
Sécurité publique

Aucun

Législation — Avis de motion / Réglements

Reglement 501-2025 (Conditions d'émission — 30 rue des Sources) —
Adoption

Réglement 502-2025 (Modifiant le Réglement 106-2005 de zonage) — Avis
de motion et dépét

Réglement 502-2025 (Modifiant le Réglement 106-2005 de zonage) —
Adoption du projet

Ceci n’est pas un document officiel et son contenu est sujet a changement sans préavis

Page 2 sur 3



16. Développement économique

16.1 Quartier du Moulin — Entente feux de circulation
17. Affaires nouvelles

171 Aucun

18. Levée de la séance

Ceci n’est pas un document officiel et son contenu est sujet a changement sans préavis

Page 3 sur 3



