

Séance ordinaire du conseil municipal de la Ville de Windsor, tenue le 7 juillet 2025 à 19 h.

ORDRE DU JOUR

1.	Ouverture de la séance			
2.	Ordre du jour – Adoption			
3.	Procès-verbaux – Adoption			
4.	Correspondance			
5.	Comités			
6.	Période de questions			
7.	Administration			
7.1	Liste des chèques préapprouvés			
7.2	Décomptes progressifs, factures et dépenses diverses			
7.2.1	Piscine municipale – Réparation fissure			
7.3	Ententes, contrats et mandats			
7.3.1	Contrat TP-2025-23 – Vidange des boues (station d'épuration)			
7.3.2	Contrat DPTP-2025-36 – Bibliothèque municipale / Étude géotechnique			
7.3.3	Regroupement d'achat UMQ – Produits chimiques			
7.4	Ressources humaines			
7.4.1	Embauche – Journalier volant (Travaux publics)			
7.4.2	Embauche – Journalier occasionnel (Travaux publics)			
7.4.3	Embauche – Personnel estival			
8.	Direction générale et Communication			
8.1				

Ceci n'est pas un document officiel et son contenu est sujet à changement sans préavis

9.	Finances et Trésorerie			
9.1	Rapports financier et de la mairesse pour 2024			
9.2	Réaffectations budgétaires – Provisions (Frais juridiques et 150e de la Ville)			
9.3	Contribution financière			
9.4	Fonds de roulement – Remboursement			
10.	Greffe et Affaires juridiques			
10.1	Quittances diverses			
11.	Travaux publics et Hygiène du milieu			
11.1	Aucun			
12.	Loisirs, Culture et Vie communautaire			
12.1	Programmation été 2025 – Ratification			
13.	Gestion du Territoire et de l'Environnement			
13.1	Dérogation mineure DM-2025-01 – Lot 3 676 089 / Zone R-44			
13.2	Dérogation mineure DM-2025-02 – Lot 3 676 163 / Zone R-22			
13.3	Demande de changement de zonage – Lot 3 676 398 / Zone C-20			
14.	Sécurité publique			
14.1	Aucun			
15.	Législation – Avis de motion / Règlements			
15.1	Règlement 501-2025 (Conditions d'émission – 30 rue des Sources) – Adoption			
15.2	Règlement 502-2025 (Modifiant le Règlement 106-2005 de zonage) – Avis de motion et dépôt			
15.3	Règlement 502-2025 (Modifiant le Règlement 106-2005 de zonage) – Adoption du projet			

16.	Dévelor	pement	éconor	niaue

- 16.1 Quartier du Moulin Entente feux de circulation
- 17. Affaires nouvelles
- 17.1 Aucun
- 18. Levée de la séance